ПОВЕСТКА ДНЯ
ГОДОВОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ

 Акционерного Коммерческого Банка

«Московский Банк Реконструкции и развития»

(открытое акционерное общество)

Дата проведения Собрания: 26.06.2009
Время проведения Собрания: 14:00
Место проведения заседания: г. Москва, ул. Таманская, д. 75

	1
	Определение порядка ведения Общего собрания акционеров.

	2
	Утверждение годового отчета Банка за 2008 год.

	3
	Утверждение годовой бухгалтерской отчетности, в том числе отчетов о прибылях и убытках (счетов прибылей и убытков) Банка за 2008 год.

	4
	Распределение прибыли Банка (в том числе выплата (объявление) дивидендов) за 2008 год.

	5
	Утверждение Устава АКБ «МБРР» (ОАО) в новой редакции.

	6
	Избрание Совета директоров Банка.

	7
	Избрание Ревизионной комиссии Банка.

	8
	Утверждение аудитора Банка.

	9
	Утверждение Положения об Общем собрании акционеров АКБ «МБРР» (ОАО) в новой редакции.

	10
	Утверждение Положения о Председателе Правлении АКБ «МБРР» (ОАО) в новой редакции.

	11
	Утверждение Положения о Ревизионной комиссии АКБ «МБРР» (ОАО) в новой редакции.

	12
	Утверждение Положения о вознаграждениях и компенсациях, выплачиваемых членам Совета директоров АКБ «МБРР» (ОАО).

	13
	Одобрение сделок с заинтересованностью, которые могут быть совершены в процессе обычной деятельности до годового Общего собрания по итогам 2009 года.